
 
 

UCHWAŁA NR VI/54/2/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 oraz pkt 19 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2023 rok, polegających na: 

1) zmniejszeniu planu dochodów własnych o kwotę per saldo 111 115 603 zł, w tym 226 619 zł pochodzące 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejszeniu planu wydatków własnych o kwotę per saldo 74 858 635 zł, w tym 425 809 zł pochodzące 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz 648 007 zł pochodzące z Funduszu Pomocy, zgodnie 
z wykazami stanowiącymi załączniki nr 2, 3 oraz 4 do niniejszej uchwały; 

3) zwiększeniu planu przychodów o kwotę 36 256 968 zł, z tego: 

a) zwiększenie w § 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach o kwotę 9 389 262 zł; 

b) zwiększenie w § 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków, określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 18 550 832 zł; 

c) zwiększenie w § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych, o kwotę 8 316 874 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2023 rok, polegających na przeniesieniu 
środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w ramach wydatków własnych, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W konsekwencji zmian opisanych w pkt 1-3, w uchwale Nr VI/52/2/2022 Sejmiku Województwa 
Śląskiego z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Województwa Śląskiego na 2023 rok: 

1) nowe brzmienie otrzymują: 

a) § 3 ust. 1: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 marca 2023 r.

Poz. 2175



„Planuje się deficyt budżetu Województwa w kwocie 216 812 727 zł i zostanie on pokryty 
przychodami pochodzącymi: 

1) z kredytu w wysokości 129 960 140 zł, 

2) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
56 715 308 zł, 

3) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 18 556 505 zł, 

4) z przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych ustawach 11 580 774 zł, 
w tym: Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 2 617 321 zł oraz Fundusz Pomocy 421 388 zł”, 

b) § 3 ust. 2: 

„Łączna kwota planowanych przychodów wynosi 300 284 550 zł”; 

2) dodaje się w § 10, dotyczącym upoważnień dla Zarządu Województwa, pkt 6): 

„udzielenia poręczeń w 2023 roku dla publicznych zakładów opieki zdrowotnej do wysokości 
645 600 zł”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 

prof. dr hab. inż. Marek Gzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2175



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/54/2/2023

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 27 lutego 2023 r.

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO
NA 2023 r. – DOCHODY – zmniejszenie per saldo

w zł

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody

750 Administracja publiczna -264 043

75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej -264 043

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2023 rok.
Dochody własne, w tym bieżące. Środki unijne

-247 258

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2023 rok. Dotacje
celowe na zadania własne. Dotacje z budżetu państwa do zadań
realizowanych ze środków unijnych, w tym bieżące

-16 785

758 Różne rozliczenia -108 387 252

75814 Różne rozliczenia finansowe 226 619

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2023 rok.
Dochody własne, w tym bieżące. Środki ze źródeł pozabudżetowych

226 619

w tym Fundusz Pomocy 226 619

75863
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

-95 286 797

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2023 rok.
Dochody własne, w tym bieżące. Środki unijne

-6 797

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2023 rok.
Dochody własne, w tym majątkowe. Środki unijne

-95 280 000

75864
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem
środków Europejskiego Funduszu Społecznego

-13 327 074

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2023 rok.
Dochody własne, w tym bieżące. Środki unijne

-11 411 926

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2023 rok.
Dotacje celowe na zadania własne. Dotacje z budżetu państwa do zadań
realizowanych ze środków unijnych, w tym bieżące

-285 648

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2023 rok.
Dochody własne, w tym majątkowe. Środki unijne

-1 629 500

801 Oświata i wychowanie 52 440

80195 Pozostała działalność 52 440

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2023 rok.
Dochody własne, w tym bieżące. Środki ze źródeł pozabudżetowych

52 440

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -1 278 179

85325 Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 10

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2023 rok.
Dochody własne ogółem, w tym bieżące. Dochody jednostek budżetowych

10

85332 Wojewódzkie urzędy pracy -260 349

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2023 rok.
Dochody własne, w tym bieżące. Środki ze źródeł pozabudżetowych

-260 349

85395 Pozostała działalność -1 017 840

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2023 rok.
Dochody własne, w tym bieżące. Środki unijne

-857 835

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2175



Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2023 rok.
Dotacje celowe na zadania własne. Dotacje z budżetu państwa do zadań
realizowanych ze środków unijnych, w tym bieżące

-160 005

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -1 279 403

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -1 279 403

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2023 rok.
Dochody własne, w tym bieżące. Środki ze źródeł pozabudżetowych

-1 279 403

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej
przyrody

40 834

92502 Parki krajobrazowe 40 834

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2023 rok.
Dochody własne ogółem, w tym bieżące. Dochody jednostek budżetowych

40 834

RAZEM -111 115 603

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2175



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/54/2/2023

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 27 lutego 2023 r.

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO
NA 2023 r. – WYDATKI – zmniejszenie per saldo

w zł

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 830 728

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 5 830 728

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 830 728

150 Przetwórstwo przemysłowe 3

15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 3

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialnego

3

600 Transport i łączność -95 273 400

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 6 600

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 600

w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 600

60013 Drogi publiczne wojewódzkie -95 280 000

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne -95 280 000

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialnego

-95 280 000

710 Działalność usługowa 1 009 111

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 1 009 111

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 009 111

w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 009 111

750 Administracja publiczna 720 930

75018 Urzędy marszałkowskie 668 819

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 637 962

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 637 962

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialnego

30 857

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 657

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 43 526

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialnego

43 526

75095 Pozostała działalność 8 585

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialnego

6 136

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 449

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2175



w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialnego

2 449

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 000

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

4 000

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000

w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000

801 Oświata i wychowanie 1 756 701

80102 Szkoły podstawowe specjalne 707 647

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialnego

65 084

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 547

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 642 563

80134 Szkoły zawodowe specjalne 913 469

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialnego

913 469

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 243 497

80195 Pozostała działalność 135 585

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialnego

135 585

851 Ochrona zdrowia 6 080 949

85111 Szpitale ogólne 2 376 574

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 376 574

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialnego

460 708

85120 Lecznictwo psychiatryczne 1 635 000

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 635 000

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialnego

1 635 000

85153 Zwalczanie narkomanii 542 110

Dotacje na zadania bieżące 92 110

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 450 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 527 265

Dotacje na zadania bieżące 127 160

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 105

w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 105

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 400 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 984 038

85325 Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 10

Dotacje na zadania bieżące 10

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 910 424

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2175



Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialnego

560 424

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300 976

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 350 000

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialnego

350 000

85395 Pozostała działalność 1 073 604

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialnego

1 070 179

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 421 835

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 425

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialnego

3 425

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 208 668

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 199 881

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 199 881

w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 199 881

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 4 726

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 726

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialnego

4 726

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 4 061

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialnego

4 061

855 Rodzina 652 318

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 652 318

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialnego

648 318

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 464 877

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 000

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialnego

4 000

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej
przyrody

765 185

92502 Parki krajobrazowe 765 185

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 51 116

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 282

w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 834

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialnego

86 949

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 627 120

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2175



w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialnego

31 818

926 Kultura fizyczna 328 318

92601 Obiekty sportowe 328 318

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 328 318

w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 328 318

RAZEM -75 932 451

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2175



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/54/2/2023

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 27 lutego 2023 r.

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO
NA 2023 r. – WYDATKI – zwiększenie w ramach

RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH

w zł

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 425 809

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 425 809

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 425 809

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialnego

277 573

RAZEM 425 809

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2175



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/54/2/2023

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 27 lutego 2023 r.

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO
NA 2023 r. – WYDATKI – zwiększenie w ramach FUNDUSZU POMOCY

w zł

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki

801 Oświata i wychowanie 511 442

  80101 Szkoły podstawowe 41 158

    Wydatki bieżące jednostek budżetowych 41 158

    w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 130

    w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 028

  80102 Szkoły podstawowe specjalne 30 512

    Wydatki bieżące jednostek budżetowych 30 512

    w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 512

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 633

    Wydatki bieżące jednostek budżetowych 633

    w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 633

  80120 Licea ogólnokształcące 27 253

    Wydatki bieżące jednostek budżetowych 27 253

    w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 500

    w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 753

  80134 Szkoły zawodowe specjalne 6 581

    Wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 581

    w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 581

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 36 122

    Wydatki bieżące jednostek budżetowych 36 122

    w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 568

    w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 554

  80195 Pozostała działalność 369 183

    Wydatki bieżące jednostek budżetowych 369 183

    w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 369 183

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 136 565

  85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 29 370

    Wydatki bieżące jednostek budżetowych 29 370

    w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29 370

  85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 431

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2175



    Wydatki bieżące jednostek budżetowych 431

    w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 431

  85410 Internaty i bursy szkolne 16 164

    Wydatki bieżące jednostek budżetowych 16 164

    w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 000

    w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 164

  85495 Pozostała działalność 90 600

    Wydatki bieżące jednostek budżetowych 90 600

    w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 90 600

RAZEM 648 007

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2175



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/54/2/2023

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 27 lutego 2023 r.

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2023 r.
– wydatki własne

w zł

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia

750 Administracja publiczna   13 420

  75018 Urzędy marszałkowskie   13 420

   
Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z
realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

  13 420

757 Obsługa długu publicznego   645 600

  75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego

  645 600

    Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji   645 600

851 Ochrona zdrowia 645 600  

  85111 Szpitale ogólne 645 600  

    Wydatki bieżące jednostek budżetowych 645 600  

    w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 645 600  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 420  

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 13 420  

   
Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z
realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

13 420  

RAZEM 659 020 659 020

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2175


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-03-08T11:54:44+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




